
ALYTAUS R. DAUGŲ VLADO MIRONO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL METODINIŲ GRUPIŲ IR METODINĖS TARYBOS SUDĖTIES 

 

 Vadovaudamasis Pedagogų profesinės raidos centro direktoriaus 2009 m. gegužės 25d. 

įsakymu Nr.1.18-71 „Dėl rekomendacijų mokytojų ir pagalbos mokinių metodinei veiklai 

organizuoti“ ir Alytaus r. Daugų Vlado Mirono gimnazijos direktoriaus 2013m. birželio 13d. įsakymu 

Nr. V-49 „Dėl Alytaus rajono Daugų Vlado Mirono gimnazijos metodinės tarybos nuostatų 

patvirtinimo“, 

 t v i r t i n u: 

 1. Metodines grupes: 

Daugų Vlado Mirono gimnazijos: 

 Pradinių klasių; 

 Klasių auklėtojų; 

 Kalbų; 

 Tiksliųjų ir gamtos mokslų; 

 Socialinių mokslų; 

 Saviraiškos; 

Daugų Vlado Mirono gimnazijos Alovės pagrindinio ugdymo skyriaus: 

 Humanitarinių ir socialinių mokslų; 

 Meninio ir kūno kultūros ugdymo mokytojų; 

 Klasių auklėtojų; 

 Pradinių klasių ir priešmokyklinio ugdymo; 

 Tiksliųjų ir gamtos mokslų; 

Daugų Vlado Mirono gimnazijos Daugų ikimokyklinio ugdymo skyriaus: 

 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo; 

Daugų Vlado Mirono gimnazijos Venciūnų ikimokyklinio ugdymo skyriaus: 

 Ikimokyklinio ugdymo. 

 

2. Metodinės tarybos sudėtį: 

Metodinės tarybos pirmininkė – Gitana Ivanauskienė, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja 

metodininkė; 

Metodinės tarybos nariai: 

Oksana Miliauskienė – pradinių klasių metodinės grupės pirmininkė; 

Daiva Laniauskienė – klasių auklėtojų metodinės grupės pirmininkė; 

Odeta Šerelienė – kalbų metodinės grupės pirmininkė; 

Rima Kriptavičienė – tiksliųjų ir gamtos mokslų metodinės grupės pirmininkė 

Laima Ryženinienė – socialinių mokslų metodinės grupės pirmininkė; 

Marina Juonienė – saviraiškos metodinės grupės pirmininkas; 

Rasa Kartanienė, metodininkė – logopedė; 

Sigutė Kaminskienė – Daugų Vlado Mirono gimnazijos Alovės pagrindinio ugdymo skyriaus 

pradinių klasių ir priešmokyklinio ugdymo metodinės grupės pirmininkė; 

Danutė Zarauskienė - Daugų Vlado Mirono gimnazijos Alovės pagrindinio ugdymo skyriaus tiksliųjų 

ir gamtos mokslų metodinės grupės pirmininkė; 



Laimutė Leonienė - Daugų Vlado Mirono gimnazijos Alovės pagrindinio ugdymo skyriaus 

humanitarinių ir socialinių mokslų metodinės grupės pirmininkė; 

Alma Bulovienė - – klasių auklėtojų metodinės grupės pirmininkė; 

Giedrė Šiugždinienė - Daugų Vlado Mirono gimnazijos Alovės pagrindinio ugdymo skyriaus 

meninio ir kūno kultūros ugdymo mokytojų metodinės grupės pirmininkė; 

Angelė Sebastinienė – Daugų Vlado Mirono gimnazijos Daugų ikimokyklinio ugdymo skyriaus 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo metodinės grupės pirmininkė; 

Lina Pranskevičienė - Daugų Vlado Mirono gimnazijos Venciūnų ikimokyklinio ugdymo skyriaus  

ikimokyklinio ugdymo metodinės grupės pirmininkė. 

 

 S k i r i u  Giedrę Volungevičienę, direktoriaus pavaduotoją ugdymui, mokyklos 

metodinės veiklos koordinatore. 

 

 

 

Direktorius     Almantas Jakimavičius 

 

 

 


